
 

 

Arvoisa jäsenyritys 

CE – MERKINTÄ TULEE PAKOLLISEKSI RAKENNUS-
TUOTTEILLE! EI HÄTÄÄ! 
Rakennustuoteasetus astui voimaan keväällä 2011.  Se tarkoittaa, että rakennustuotteille, 
joilla on harmonisoitu tuotestandardi, CE – merkinnän käyttö on pakollista 1.7.2013 
jälkeen. Myös Suomessa! Näitä tuotteita ovat mm. puuelementit (seinä, katto, lattia), 
puurakenteet, puiset lattiapäällysteet, sisäänkäyntiovet ja ikkunat, puupaneelit ja 
verhoukset sekä lujuuslajiteltu sahatavara.  

CE – merkintä edellyttää kaikilta tehtaan sisäistä laadunhallintajärjestelmää (FPC) eli se 
on pakollinen kaikissa AC – luokissa. AC – menettelyssä todetaan tuotekohtaisten 
standardien mukaisten vaatimusten täyttyminen. ISO 9001 laatujärjestelmä täyttää FPC- 
järjestelmää koskevat vaatimukset, kun CE – merkissä ilmoitetut ominaisuudet 
huomioidaan järjestelmässä.  
 
Tule mukaan koulutukseen! 
 
Puuteollisuusyrittäjät ry ja KH FIN OY kutsuvat yrityksesi mukaan koulutukseen, jonka 
avulla saat CE-merkinnän edellyttämät laadunhallintavaatimukset täytettyä ja toimintaanne 
uutta potkua. Samalla saat käyttöösi tehokkaan tähän mennessä yli 1000 yritykseen 
myydyn nettipohjaisen PKY-LAATU® – toimintajärjestelmän. Katso lisää www.ptylaatu.fi   
 
Koulutuspaketti sisältää 4 lähikoulutuspäivää noin kuukauden välein, etäkoulutus-
tilaisuuksia sekä kotitehtäviä. Ensimmäinen kurssi käynnistyi syksyllä 2011.  
Valitse jokin seuraavista koulutuspaikkakunnista ja ilmoittaudu mukaan! 
 
 Tiistai 14.2.2012   Hotelli Savonsolmu, PIEKSÄMÄKI 
 Keskiviikko 15.2.2012  Jokioisten tietotalo, JOKIOINEN  
 Torstai 16.2.2012 Kylpylä Kivitippu, LAPPAJÄRVI 
 
Koulutuksen hinta on 2000 €/yritys + kouluttajien matkakulut, jotka jaetaan osallistujien 
kesken. Toimintajärjestelmän vuosilisenssin hinta on yrityskoosta riippuen 930 - 3750 €/v. 
Optiona kurssiin kuuluu toimintanne auditointi ja sertifiointi. Hintoihin lisätään arvonlisävero 
23 %. Ilmoittautumiset ja lisätietoja: 
 
KH FIN OY     Puuteollisuusyrittäjät ry 

 

 

           

Pekka Ovaska    Janne Liias  
Puh 0400 430 527   puh 0400 510 755 
pekka.ovaska@pkylaatu.fi   janne.liias@puuteollisuusyrittajat.fi  


